
 

 

     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  06.09.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    324     . 

 

 

Про звернення до МОН України 

щодо продовження строку повноважень   

директора Інституту термоелектрики  

НАН України та МОН України 

 

 

 

Відповідно до пункту 71 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність» 

та у зв’язку із завершенням 15 грудня 2023 року терміну повноважень 

директора Інституту термоелектрики НАН України та МОН України 

Президія Національної академії наук України постановляє: 

1. Відділенню фізико-технічних проблем матеріалознавства НАН 

України спільно з Відділом наукових і керівних кадрів НАН України 

підготувати звернення до Міністерства освіти і науки України щодо 

відтермінування на період дії воєнного стану в Україні, але не більш як                 

на три місяці після припинення або скасування воєнного стану в Україні, 

проведення виборів директора Інституту термоелектрики НАН України              

та МОН України та продовження терміну повноважень академіка НАН 

України Анатичука Лук’яна Івановича на посаді директора цього інституту 

до проведення виборів та призначення директора Інституту 

термоелектрики НАН України та МОН України в установленому порядку. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на 

в.о.головного вченого секретаря НАН України академіка НАН України 

В.Л.Богданова. 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


